
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Островского района Костромской области 

«Юрьевская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01. 09. 2020 г. № 10/1 

 

О назначении ответственного 

за профориентационную 

работу в школе 

 

В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения их 

мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным на рынке труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Добрякову Наталью Владимировну, учителя истории и обществознания, назначить 

ответственной за проведение профориентационной работы. 

2. Ответственной за организацию проведения профориентационной работы Добряковой Н. В. 

разработать план профориентационной работы на 2020 – 2021 учебный год. 

3. Организовать работу с обучающимися по профессиональной ориентации в соответствии с 

планом. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.  

 

 

 

 

Директор МКОУ «Юрьевская ООШ» __________ Б. Ю. Добряков 

 

 

 

 

 

 


